

# **VLU Invest ApS**

Ranunkelvej 46, 8722 Hedensted

CVR-nr. 20 88 90 04

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Lars Udengaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VLU Invest ApS Ranunkelvej 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 20 88 90 04 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Udengaard, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Kirketorvet 4, 7100 Vejle
<b>Advokatforbindelse</b>	Claus Søggaard-Christensen, Sct. Clemenstorv 15, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod -858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.267</b>	<b>-20.546</b>
1 Personaleomkostninger	-243.584	-183.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>-265.851</b>	<b>-204.032</b>
Andre finansielle indtægter	2.365.354	880.991
Øvrige finansielle omkostninger	-2.350	-1.776.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.097.153</b>	<b>-1.099.093</b>
Skat af årets resultat	-465.964	241.260
<b>Årets resultat</b>	<b>1.631.189</b>	<b>-857.833</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	631.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.257.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.631.189</b>	<b>-857.833</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	241.260
Tilgodehavende selskabsskat	<u>127.684</u>	<u>197.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.684</u>	<u>438.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.204.270</u>	<u>16.715.683</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.204.270</u>	<u>16.715.683</u>
Likvide beholdninger	<u>806.868</u>	<u>354.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.138.822</u></b>	<b><u>17.508.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.138.822</u></b>	<b><u>17.508.092</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.626.250	15.995.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.126.250</u></b>	<b><u>17.495.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.572	13.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.572	13.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.572</u></b>	<b><u>13.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.138.822</u></b>	<b><u>17.508.092</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	19.252.894	1.500.000	21.252.894
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-3.257.833	1.000.000	-2.257.833
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	15.995.061	1.000.000	17.495.061
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	631.189	1.000.000	1.631.189
	<b>500.000</b>	<b>16.626.250</b>	<b>1.000.000</b>	<b>18.126.250</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.720</u>	<u>4.622</u>
	<b><u>243.584</u></b>	<b><u>183.486</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
